
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001493

VISUALIZZA SUL SITO

Stabile / Palazzo a
Misterbianco 350mq
€ 250.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

10
0
0
0
2

1
1
0
0
3
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https://www.sicilproperty.it/immobili/vendita/misterbianco-centro-palazzetto-da-completare/
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001493

Stabile / Palazzo a
Misterbianco 350mq
€ 250.000,00

Sicilproperty Immobiliare propone in vendita a Misterbianco centro Via Marchese angolo Via Garibaldi

edificio terra cielo da completare composto da piani terra, primo e secondo oltre lastrico solare al terzo

piano per un totale di circa 320mq calpestabili oltre 20mq a corte interna e 70mq di terrazze. Accesso

dai civici 130 e 132 di Via Marchese. Concessione edilizia approvata nel 1990 e da ripresentare con

eventuali varianti. Già realizzate tamponature esterne, coperture e divisioni interne. Vendesi Euro

250.000

Codice Immobile V1493 oppure V001493

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Twitter, LinkedIn,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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